- 1 -

关于组织学习《新冠肺炎疫情防控有关
法律法规汇编》的通知

各单位：

为认真贯彻落实党中央国务院和省委省政府关于新冠

肺炎疫情防控工作新的部署和要求，在法治轨道上统筹推进

“新冠肺炎”疫情各项防控工作，促进疫情防控工作依法有

序开展，根据陕西省教育厅《关于进一步做好新冠肺炎疫情

防控关键时期法治宣传工作的通知》要求，现就组织师生学

习《新冠肺炎疫情防控有关法律法规汇编》（以下简称《汇

编》）有关事宜通知如下。

《汇编》共收录法律 18 件，行政法规 19 件，涉及疫情

防控工作中遇到的突出问题和人民群众普遍关注的社会热

点问题，目前法律法规汇编已制作成公益电子书上传互联

网，供读者免费阅读、下载和转载使用。

各单位要加强疫情防控法治宣传，依托网站、QQ、微信

等平台对《汇编》进行转发转载，组织师生通过网上教职工

政治理论学习、学生政治理论学习、党团组织生活会等形式

进行学习讨论，进一步增强师生法治意识，学会运用法治思

通  知

 - 2 -

维和法治手段解决问题，自觉遵守相关法律法规，积极支持

和配合做好疫情防控工作，坚决打赢疫情防控阻击战。

 党委宣传部

                               2020 年 2 月 22 日

附：扫码阅读《新冠肺炎疫情防控有关法律法规汇编》

亚马逊 kindle

微信读书

掌阅科技

 发布时间:2020-02-22 xx  发布部门：党委宣传部

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门